
Páteční den jsme se učili vytvořit kvízy v prostředí KAHOOT a dále jsme
pracovali na projektech, které jsme museli odevzdat a které byly zúročením
toho, co všechno jsme se naučili. Někteří zpracovávali natočená videa, jiní
vytvářeli příspěvky v Canvě, Iva programovala ozobota a Mirka vytvářela kvíz
pro děti v KAHOOTU a prezentaci v PREZI. Počasí bylo pochmurné, tak nám
práce na počítači ani nevadila.  Mezi dopoledním a odpoledním blokem jsme
se vypravili do místní školy, kde děti právě končily výuku a odvážely je školní
autobusy. Prohlédli jsme si budovu a sportovní zázemí - dětské hřiště s
herními prvky, posilovací stroje pro starší, beach volejbal hřiště, tenisové
kurty, U rampu i přilehlou budovu na pořádání různých venkovních akcí. Do
vnitřních prostor školy jsme bohužel nemohli, protože nám to neumožnila
místní covidová opatření.  Neméně důležitou součástí tohoto školení je také
sdílení zkušeností z praxe s ostatními účastníky kurzu. Každý jsme z jiného
zařízení - od MŠ po SŠ. I přesto, že se jedná o různorodé vzdělávací skupiny,
máme toho mnoho společného. Neustále je o čem hovořit. Toto sdílení je
naprosto nedocenitelné.

Den 6. - zpracováváme výstupy z projektuDen 6. - zpracováváme výstupy z projektu
Pátek 28. 10. 


